
Aanwijzing vuurwerkvrije zone 'Industrieweg' 

  

Het college van Papendrecht van de gemeente Papendrecht; 

gelet op: 

  

• artikel 160 Gemeentewet; 

• artikel 2:73, eerste lid Algemene plaatselijke verordening (APV); 

  

overwegende dat, 

het wenselijk is om de openbare orde en veiligheid rondom de opvanglocatie van de vluchtelingen zo 

goed mogelijk te kunnen waarborgen. 

  

Besluit: 

ter uitvoering van artikel 2:73, eerste lid, van de APV. 

  

  

Hoofdstuk 1 Algemene bepalingen 

  
  

Artikel  I 
  

De vuurwerkvrijezone Industrieweg aan te wijzen. Deze zone wordt afgebakend door de watergangen 

en groenstroken. 

  

Artikel  II 
  

De vuurwerkvrije zone geldt van 31 december 23.00 uur tot 1 januari 02.00 uur. 

  

Artikel  III 
  

Het is verboden consumentenvuurwerk te gebruiken binnen de aangewezen vuurwerkvrije zone. 

  

Artikel  IV 
  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de openbare bekendmaking van dit besluit. 

  

Artikel  V Citeertitel 
  

Dit besluit wordt aangehaald als: ''Besluit tot aanwijzing vuurwerkvrijezone Industrieweg''. 

  

Aldus vastgesteld op 29 november 2022 

Het college van Papendrecht, 

de secretaris, de burgemeester, 

J.M. Ansems, MSc, mrs. drs. A.M.M. Jetten 

Nr. 559186 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 559186 16 december 2022 1 


